
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

Р І НІ Е II Н Я

01 грудня 2020 року № 9-УІІ1

Про затвердження старости с.Виноградне

Розглянувши пропозицію Кубейського сільського голови Кисса П.В., керуючись 
статтями 10.14.15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
частиною 1 статті 54-1. статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затверди ти Михайлова Івана Васильовича на посаду старости села Виноградне.

2. Взяти до уваги, що Михайлову І.В. присвоєно 7 ранг посадової особи місцевого 
самоврядування в межах четвертої категорії посад.

3. Надати Михайлову Івану Васильовичу повноваження тю вчиненню нотаріальних 
дій та дій щодо ведення ногосподарського обліку на території села Виноградне.

4. Кон троль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з низань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та

Кубейський сільськи

регламенту та регуля торної діяльнос ті (Мітєва М.М.)

11.В.Кисса


